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KONTRATE SHITBLERJE KUOTA KAPITALI _"

Ne Lirane sot me date  28.03.2005.para meje noteres  Xhevahire
BRAHAT  me adrese ne Bulevardi ~ Bajram CURRI ™ prane Gjvkates
se shkalles se pare Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje
Kuota kapitali . u paragiten personalisht palet :

SHITESI : Kujtim DINAJ 1 datelindjes 30.08.1954 . banues
Lirane .~ Rruga “Mustafa Matohiti = . pall.7/1. ap.4/7. madhor dhe me
cotest Le plote juridike per te vepruar me leternjoftim nr. 'V 169440,

BLERESI : Bashkim ULAJ,i biri i [ses 1 datelindjes 15.03.1963.
indur ne Mamuras dhe banues ne Tirane. madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta ¢
tj me nr. 203070063,

OBJEKTI : Shitblerje kuota kapitali te shogerise

Shitesi Kujtim DINAI eshte ortak i vetem ne shogerine =
GENERS 2 7 shopklac ¢ regjistruar me vendim te Gjvkates se Rrethit
Firane nr. nr. 301435 date 03.09.2003.

Shitest deklaron se me vullnet te lire dhe te plote kuotat ¢ tij te
sapitalit prep 93%  ne kete shogeri ja shet bleresit z. Bashkim ULAI
ne vieren 93.000 leke. viere e cila eshte  likujduar nga bleresi jashte kesaj
/yIe.

Nea momenti 1 nenshkrimit te kesaj kontrate  Shitesi  Kujtim
DINAJ zhvishet nga pronesia per 95% te kuotave te kapitalit ge zoteron
ne kete shogert dhe pronar 1 tyre behet bleresi Bashkim ULAJ .

Shitest dhe bleresi behen  ortak te Kesaj shogerie ne masen sipas
pergindjes se kuotave qe kane ;

Mbus kesaj shitje gjendja ¢ kuotave te kapitalit ne kete shogeri do
le jete:
- Kujtim DINAL  zoteron 5 % te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie e barasy lefshme me 5.000 Leke.

- Bashkim ULAJ zoteron 95 % te kuotave te kapitalit te Kesaj
shogerice te barasvlefshme me 95.000 Leke.

Kjo kontrate  hartohet ne Kater kopje te barasvlefshme nga te
cilat nje Kopje ¢ merr shitesi. nje bleresi. nje  depozitohet ne regjistrin




regetar e Gjykates s€ Rrethit Tirane per tu bere ndryshimet  dhe njc

cuhel ne zyren ¢ noterise perkatese.
Kontrata pasi u hartua dhe u lexu
noteres. Une oterja

anga paletu nenshkrua prej tyre pa
vrejtje. ne prezencen € ¢ vertetoj ate konforme ligjit.
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